DE HOSTIARIIS.

Ca. XII.

Ostiarj sunt qui & Aeditui et ianitores in lege
h dicebantur. H̄i apud Hebreos in ueteri testa-
mento electi sunt ad custodiā templi. quiq;
ordinati per uices suas. omnia interiora templi uel ex-
tera custodiebant. ut non ingrederetur in eū immundus
in omni re. Dicti autem hostiarj quod pr̄esint hostijs
templi. ipsi enī tenentes clauem. omnia intus ex ultraq;